Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2016

PROTOCOLO Nº 2016/03/283599

CONTRATANTE:   Município de Bom Sucesso do Sul, CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  FÁBIO ALENCAR TIBOLLA ME., CNPJ Nº 09.285.557/0001-90.

OBJETO:   Aquisição de 02 (dois) Climatizadores, sendo 01 (um)

climatizador de ar modelo Split 12 (doze) mil BTUS, quente e fro
com controle remoto e duas velocidades, classe “A” de energia,
220 Volts, instalado e 01 (um) climatizador de ar modelo Split

18 (dezoito) mil BTUS, quente e frio com controle remoto e duas
velocidades, classe “A” de energia, 220 volts, também instalado.

VALOR:    R$ 5.360,00 (Cinco mil trezentos e setenta reais).

VIGÊNCIA:   Até o termino do prazo de garantia dos bens fornecidos.

  07.00–Departamento de Saúde; 07.01-Fundo Municipal de
Saúde; 1030100072.023–Atividade operacionais da Assistência

Farmacêutica básica; 4.4.90.52- Equipamentos e Material
Permanente. Despesa: 1349; 1030100072.044 – Atividades
operacionais do programa APSUS e VIGIASUS; 4.4.90.52 –

Equipamentos e materiais permanentes; Despesa: 1350.

JUSTIFICATIVA:  Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 19 de Abril de 2016.

Antonio Celso Pilonetto

Prefeito Municipal

DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: